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Hueyapan de Ocampo

Estado de Situacion Financiera

A
SIGMAVER Al 30 de junio de 2018
Concepto 2018 2017 Concepto 2018 2017
ACTIVO PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $231,276.90
Activo Circulante
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.69
Efectivo y Equivalentes $32,877,486.63
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $14,339,798.86
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $1,977,149.89
Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Inventarios $0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Almacenes $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00
Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $49,194,435.38
Total PASIVO CIRCULANTE $231,277.59
Activo No Circulante
PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $2,164,867.64
Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $45,915.74
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

$5,283,874.16

$8,989,425.50

$400,000.00

$4,944,428.34

$0.00

$0.00

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

$7,867,963.43

$0.00

$0.00

$0.00

$7,867,963.43

$8,099,241.02




SIGMA!

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$0.00

$11,939,654.70

$61,134,090.08

Hueyapan de Ocampo

Estado de Situacién Financiera

Al 30 de junio de 2018

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PITRI I A/DATRIMONIN
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PIIRI IFA/PATRIMNNIN
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$0.00
$0.00

$18,193,290.64
$18,193,290.64

$41,078,495.94
-$805,456.24
$12,079.08
$0.00
-$5,443,560.36
$34,841,558.42

$0.00
$0.00
$0.00
$53,034,849.06
$61,134,090.08
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